Lam
 Co. 4o
 grem.

E
 bur. 3. es
 thi. q. 110.
 17.

secunda

3.
 totū bur
 vbi sup.

2o

3o

4o

5

4. ppo.

sunt in eodē: sūt enī multī q̄ vniuersūq̄ r̄ temerarie ag-
 grediuntur: r̄ tñ pene nulli expectare audēt sūt etiā aliq̄
 qui facile aggrediuntur: r̄ tñ cū sentiūt resistētiā statim
 fugiūt quod pbatur p̄ illud. **Ar̄.** tertio ethicoz vbi lo-
 q̄tur de his q̄ hñt expētiā piculoz bellicoꝝ r̄ tñ non sūt
 fortes. **Ad idē vtiq̄** (inquit) fortes q̄m non sciunt alii
 q̄tia sunt nonnulla s. in ania in bello q̄ terroꝝ faciūt im-
 pitis. r̄ sequitur: deinde facere: sed nō pati maxie p̄fit. Ec-
 ce quomodo aliq̄ bñ possunt pcutere r̄ invadere hostē
 sed nō p̄fit diu resistere hostib? pcutiētib?. **Patet** idē
 p̄ illud quod ibidē statim subiūgitur. Milites autē
 tñt q̄n supertēdit piculū. p̄nt enī fugiunt: ciuilita autē
 p̄maentia moriunt. hic autē ex p̄ncipio p̄tinabāt vt me-
 lioz exētes: cogscētes autē fugiūt. Ex his mani-
 feste p̄bo q̄ timoꝝ r̄ audacia simul sunt in eodem. volo
 q̄ aliq̄ milites frequēter exeat in tales act? sc̄z aggre-
 diendo a p̄ncipio r̄ statim post cum xiliter hostis su-
 stinet vel in vadit fugiendū: ita q̄ ex h̄mōi actibus fre-
 quētat? generēt in eis habitus q̄bus p̄mpte r̄ expedite
 faciāt q̄ p̄us sine habitibus faciebāt. tñc sic ille actus
 aggreddi hostē ē ab aliquo hitu: r̄ nō ab hitu forti-
 tudis vt cōstat. **Tñ** q̄ aggressio illa est in cōsiderata
Tñ q̄ ar̄. dicit tales milites nō esse fortes: nec est ab
 hitu timoꝝ q̄ incliat ad oppositū scilicet ad fugien-
 dū q̄ est ab hitu audacie. **Ar̄** similit̄ fuge quē poslea
 eliciūt nō est ab hitu fortitudis q̄ tales nō sunt for-
 tes. **Tñ** etiā q̄ fugiūt et q̄ deficiūt in patiēdo vt h̄z tex-
 tus nec ab hitu audacie q̄ incliat ad oppositū q̄ est ab
 hitu timiditatis. q̄ sūt sūt audacia r̄ timiditas. **Ar̄**
 autē timoꝝ r̄ intimiditas: audacia r̄ recordia significēt
 q̄ dicitū est nō disputo. q̄ si nō significēt: p̄fit dari alia
 noia signāta h̄mōi medietates. **Satis** ē ei q̄ ille medie-
 tates sūt sp̄e distictis. **Ar̄** alit̄ ibi sūt p̄ta extrema sp̄e di-
 sticta q̄ duo: r̄ tñ vniū medietis s̄z p̄ta: videt̄ sc̄z t̄re **Tho-**
mas sc̄da. ii. q. cxxvi. in responsione ad tertiuū vbi dicit
 q̄ fortitudo mediat inter in pauiditatē r̄ audaciā: r̄ q̄
 non est in conueniens q̄ secundum diuersa media habe-
 at diuersa extrema. Ex quo patet q̄ secundum ipsum in
 fortitudine repiuntur plura media r̄ diuersa extrema:
 r̄ nō loq̄tur (vt p̄stat) de medijs tñ numero distictis: q̄
 sunt illa infinita: q̄ de medijs sp̄e distictis. **¶** Quinta p̄
 positio non ideo q̄libz fortitudo est eadē cuiuslibet fortitu-
 dini sp̄e sp̄ealissima q̄ fortitudo mediat inter duo ex-
 trema. **Quod** aut fortitudo mediat inter duo extrema p̄-
 bat q̄ licet sint quattuor extrema vt dicitū est tamen ista
 quattuor p̄tinent̄ sub duob? s. sub istis nō subire picu-
 lū belli cū recta rō dicit̄ esse subesidū r̄ subire piculū
 belli quādo vel quomō recta r̄ ratio dicit̄ nō esse subesidū
 dū inter q̄ extrema est vna medietas duab? cōmūis sc̄z
 subire vel non subire periculum belli cōformiter ad re-
 ctitudinem rationis p̄m̄s autē extremū p̄tinēditatē
 et recordia s̄z p̄tinēditatē r̄ audaciā. **Tñ** p̄bat p̄pō-
 iusticia p̄ticularis est inter duo extrema scilicet inter red-
 dere vnicuiq̄ q̄ sūū h̄ ē et retinere quod sūū nō est r̄ tñ
 nō q̄libet iusticia est cuiuslibet iusticie eadem sp̄e. sicut ius-
 ticia distributiva non est eiusdē sp̄e cū cōmutatiua nec
 vendicio cum locatiōe: nec locatio cum fideiussione et
 hoc ideo quia sub his duobus extremis continent̄ mul-
 ta alia inter que possunt esse alie r̄ alie medietates igit̄
Sexta p̄positio. non ideo q̄libet fortitudo est cuiuslibet
 eadem sp̄e q̄ eaz oim̄ est vñ finis p̄m̄ et immedia-
 tus p̄. nā cuiuslibet iusticie est vnus finis p̄m̄ r̄ immedia-
 tus. s. reddere vnicuiq̄ quod suū ē r̄ tamen p̄stat q̄ ius-
 ticia distributiva est sp̄e disticta a iusticia cōmutatiua.
Sicut oīz tp̄atiaz ē vñ finis. s. vñ moderat? iāgibilis r̄
 gustabilis r̄ tñ p̄stat q̄ tp̄atia venereoz ē alia ip̄e a tp̄a-
 tia ciboꝝ r̄ potuū ita possz argui de liberalitate r̄ alijs
 virtutib?. **Sed** si sic se q̄ret q̄ audacia r̄ fortitudo cōtē-
 er? de sp̄e. p̄ns ē sūū saltem de eo quod est per se auda-